香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或
任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EGL Holdings Company Limited
東瀛遊控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6882）

內幕消息

有關建議特別股息之
董事會決議案日期

本公告乃由東瀛遊控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及第13.43條以及香港法例第571章證券及期
貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣布，董事會正在考慮向本公司股東（「股東」）宣
派及派付特別股息（「特別股息」）。倘董事會決定進行，股息宣派將於2023年12月
14日或前後透過董事會決議案予以採納。

倘相關董事會決議案獲董事會通過，本公司將根據上市規則的規定，就特別股息
之詳情另行發布公告。

由於建議特別股息可能會或可能不會獲董事會批准，股東及本公司有意投資者
於買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表董事會
東瀛遊控股有限公司
主席兼執行董事

袁文英

香港，2023年12月4日

於本公告日期，董事會包括六名執行董事，分別為袁文英先生（主席）、𧝁國全先
生、梁成釗先生、李寶芬女士、袁灝頤女士及鄭存漢先生，以及三名獨立非執行
董事，分別為陳儉輝先生、鄧冠雄先生及黃麗明女士。